
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 4 

 
 
 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Žádáme tímto o upřesnění, zda cenit kompletně celé všechny 4 výkazy výměr: 

Na výkaz SO01_D14c_03 v počtu Zařízení navazuje Výkaz SO01_D14c_04 plynule. 

Výkaz SO02_03_D14c_03 má stejný začátek až po Zařízení č. 10 jako Výkaz 

SO02_03_D14c_04, poté se ale Zařízení liší. 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Výkazy výměr jsou rozděleny na výkazy výměr s uznatelnými náklady (pro dotace) a 

neuznatelnými náklady. 

1) U objektu A (SO 01) zařízení navazují na sebe. 

2) U objektu B (SO02)  není součástí dotací (uznatelných nákladů) nadstavba 2.NP 

(stavba, včetně všech profesí). Ale v profesi vzduchotechnika jsou (ve 2.NP) 

vzduchotechnika a chlazení součástí systémů, které jsou společné i pro 1.NP a 1.PP a 

které spadají do uznatelných nákladů. Proto se tato zařízení (č.10- Administrativa, č.12- 

Chlazení systém 4) rozdělila na uznatelné a neuznatelné náklady podle půdorysné 

plochy dotčených podlaží. 



   

Takže u zařízení č. 10 jsou uznatelné náklady z celé ceny zařízení 64,66 % a neuznatelné 

35,34 %. U zařízení č.12 jsou uznatelné náklady z celé ceny zařízení 76,01 % a 

neuznatelné 23,99 %. Obě zařízení jsou v obou výkazech výměr vyspecifikována celá 

(včetně ceny- např. řádek výkazu výměr Zařízení č.10- celkem) a pak je v dalším řádku z 

uvedené ceny celkem spočítána (podle %) cena upravená (např. řádek výkazu výměr 

Zařízení č.10- uznatelné náklady celkem). Je to tedy o rozdělení těchto dvou zařízení (č. 

10, 12) na uznatelné a neuznatelné náklady podle % plochy. Proto jsou v obou výkazech 

celá (kompletní) zařízení a pak se rozpočítávají na uznatelné nebo neuznatelné náklady. 

 

 
 
 
V Brně dne 7. 9. 2020 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-09-07T08:56:20+0200
	Ing. Jan Ševčík




